
UCHWAŁA NR VII/39/2024 
RADY GMINY KARCZMISKA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie żłobek w Karczmiskach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w 
wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W § 8 ust. 6 Statutu Żłobka w Karczmiskach, stanowiącym załącznik do Uchwały XLII/305/14 Rady 
Gminy Karczmiska z dnia 29 października 2014 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Żłobek 
w Karczmiskach (Dz.Urz.Woj. Lub z 2014 r. poz. 4049 ze zm.) dodaje się pkt 6 i 7 w następującym brzmieniu: 

„6) niepełnosprawne, 

7) z rodzin wielodzietnych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Karczmiska 
 

Michał Walencik 
 

Id: 16C846D6-B169-4A43-9DED-89EAC131DBCD. Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/39/2024 RADY GMINY KARCZMISKA z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 6 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-27T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




